[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН

УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18 марта 2016 года                                                                        №  18-п
с. Весеннее

	Об утверждении  плана привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно - спасательных работ на территории Весенненского сельсовета

             В соответствии  с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ "О пожарной безопасности" (с последующими изменениями), постановлением Правительства Республики Хакасия от 18.04.2005 № 119, руководствуясь Уставом муниципального образования Весенненский сельсовет, а также  в целях совершенствования организации тушения пожаров в границах территории муниципального образования Весенненский сельсовет, Администрация Весенненского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Утвердить План привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории муниципального образования Весенненский сельсовет (Приложение).

      3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

     Глава

     Весенненского сельсовета                                                                       Л.М. Поляков

	Приложение

к Постановлению администрации

Весенненского сельсовета

от 18.03.2016 № 18-п

План привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории муниципального образования                         Весенненский сельсовет

	№

п /п
	Фамилия, имя ,

отчество
	Организация
	Вид

транспорта
	Ёмкость
	Адрес

проживания

	1
	Загумённых Г. Е.
	частное  лицо
	ЗИЛ 130
	5 кубов
	с. Весеннее , ул. Комсомольская , 41-1

	2
	Волощенко  В. Н.
	частное  лицо
	Т- 25
	3  куба
	с. Весеннее , ул. Целинная , 12-2

	3
	Сафонов Ю. П.
	частное  лицо
	МТЗ -80
	3  куба
	с. Весеннее , ул. Целинная , 9

	4
	Ланг И. И.
	частное  лицо
	МТЗ -80
	 3,6 куба
	с. Весеннее , ул. Комсомольская , 35-1

	5
	Арндт О. А.
	частное  лицо
	МТЗ -80
	3  куба
	с. Весеннее , ул. Озёрная , 15-2

	6
	Зубков В.А.
	частное  лицо
	ГАЗ - 53
	3  куба
	с. Весеннее , ул. Октябрьская,2-2

	7
	Ковзунов А.В.
	КУ « Пожарная охрана»
	ЗИЛ 131
	7 кубов
	с. Весеннее , ул. Мира , 18

	8
	Поляков Л.М.
	МО Весенненский

сельсовет
	МТЗ –80

89503048343
	3 куба
	с. Весеннее , ул. Мира , 18